АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2020 года №
Экз.

с. Большое Нагаткино

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 14.12.2015

№ 801-П «Об утверждении муниципальной программы
«Совершенствование управления муниципальным имуществом МО

"Цильнинский район» на 2016-2020 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации

а д м и н и с т р а ц и я п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в пункт 4 постановления администрации муниципального

образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 14.12.2015
№ 801-П «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование
управления муниципальным имуществом МО "Цильнинский район» на 2016-
2020 годы» изменение: слова «Смехова В.А.» заменить словами «Патрину
И.Е.».

2. Утвердить прилагаемые изменения в муниципальную программу
«Совершенствование управления муниципальным имуществом МО
«Цильнинский район» на 20] 6-2020 годы», утверждённую постановлением
администрации муниципального образования «Цильнинский район» от
14.12.2015 № 801-П «Об утверждении муниципальной программы
«Совершенствование управления муниципальным имуществом МО
«Цильнинский район» на 2016-2020 годы».

3. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с
реализацией в 2020 году муниципальной программы «Совершенствование
управления муниципальным имуществом муниципального образования
«Цильнинский район» на 2016-2020 годы» (в редакции настоящего
постановления), осуществляется за счет перераспределения бюджетных

О г. О Г1

I 1 О

ассигнований бюджета муниципального образования «Цильнинскии район»,
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его опубликования в газете «Цильнинские Новости».

Глава администрации
муниципального образования
«Цильнинскии район» Ю-ХХЪДА~ Г.М.Мулянов

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

муниципального образования
«Цильнинский район»
Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ

в муниципальную программу «Совершенствование управления
муниципальным имуществом МО «Цильнинский район» на 2016-2020 годы»

1. В паспорте муниципальной программы строку «Ресурсное обеспечение
муниципальной программы с разбивкой по этапам и годам реализации»
изложить в следующей редакции:

Ресурсное
обеспечение

муниципальной
программы с разбивкой по
этапам и годам реализации

- общий объем бюджетных ассигнований
бюджета муниципального образования
«Цильнинский район» на финансовое
обеспечение реализации муниципальной
программы составляет 22336,7 тыс, руб. в том
ч и с л е по годам:
2016 год- 1624,9 тыс. руб.
2017 год- 3594,6 тыс. руб.
2018 год- 4348,6 тыс. руб.
2019 год — 5073,0 тыс. руб.
2020 год — 7695,6 тыс. руб.

2. Приложение 1 к муниципальной программе изложить в следующей
редакции:

«Мероприятия муниципальной программы «Совершенствование управления
муниципальным имуществом МО «Цплышпекий район» Ульяновской области на

2016-2020 гг.»
№ Наименование
п/п мероприятия

Сроки
выполнс-н

ия

Объем финансирования, тыс. руб.

2017 2018 2019 2020 Всего

1. Обеспечение деятельности органов местного самоуправления

Основное
мероприятие

«Обеспечение

Е;:;с 1 од; ;0 Управление
в течение м у н и ц и п а л ь н ы м

О 2313.9 3116,9 3528,6 3517,9 12477,3

срока
выполнения ф у н к ц и й реплизацн

управления и
муниципальным программ
имуществом и по ы

земельным
отношениям

администрации

2.1.

м у н и ц и п а л ь н о г о
образования

«Цилышкский
район» Ульяновской

области»

1.2 Межбюджетные
трансферты
бюджетам

муниципальных
районов из бюджета

поселений на
осуществление части

ПОЛНОМОЧИЙ

(проведение
конкурсов,
аукционов)

Ежегодно
в течение

срока
реализаци

п
программ

ы

Управление
муниципальным

имуществом и
по земельным
отношениям

администрации
МО

«Цилънинский
район»

17,9 7,6 60,4

Формирован
не базы

данных о
муниципаль

ном
1[муществе

и земельных
участках и
переход на

азюматлзир
сданный

учет

Управление
м у н и ц и п а л ь н ы м
имуществом п по

земельным
отношениям

;п.мпнистрацнн МО
«Цильнинский район»

6,0 22,3 28,3 96

2.Совершенствование учета муниципального имущества и земельных участков

Ежегодно в
течение

срока
реализации
программы

25 177,6

Проведение
технической
инзентариза

цни
объектов

В течение
срока

реализации
программы

но ежегодно
недвижимог утверждаемо

Управление
муниципальным
имуществом и но

земельным
отношениям

администрации МО

515,5 160,5 451.3 601,6 2750 4478,9

о
имущества

и
государстве

иная
регистрация

прав

му плану « Ц и л ь н н н с к и й район»

3.1. Организаци В течение
я

представлен
пя

муниципаль по ежегодно
ного утг.ег 'лгдлемо

имущества в
аренд;',

безвозмездн
ое

пользование

3. Повышение эффективности использования муниципального имущества

29,0 163,0 О ОУправление
муниципальным
имуществом и по

земельным
отношениям

г г ^ е р л г д л с м о а д м и н и с т р а ц и и МО
му пллп) . «Цплы-шнскпй район»

О 192,0

допгрнтедьн
о с

управление,
ло

концессией,
ным

соглашения
м,

проведение
торгов,

оценка прав

Организпцм
я

содержания
муниципал ь

кого
имущества

КЕЫШ (в т.ч.
ремонт

объектов
коммуналья

о го
хозяйства),
приобретен

КС

оборудована
я.

вне
объектов

водоснабже
кия)

В течение
срока

реализации
программы

по ежегодно
утверждаемо

му плану.

Управление
м у н и ц и п а л ь н ы м
имуществом и по

земельным
отношениям

администрации МО
«Цильнпнский район;

1074,4 910.3 741,8 823,9 1390,1 4940,5

4.1. Полный В
переход на соо'1ве1ыо;:п

оказание с
следующих утверждении
муниципаль
ных услуг в
электронно

м виде:

4. Оптимизация муниципального сектора экономики

О ОУправление
муниципальным
имуществом и по

земельным
отношениям

администрации МО
«Цнльнннекий район»

5.0 5.0 10.0

предоставле
ние выписок

ш реестра
муниципаль

поп
собственное

ти МО
«Цилькпнск

ин район»

ИТОГО по муниципальной программе: 1624,9 3594,6 4348,6 5073 7695,6 22336,7